

Tlásokov - oprava střešního pláště po vychřici

Rozpočet celkem s DPH					244 805,44 Kč
DPH 21%					42 486,90 Kč
Rozpočet celkem s VRN					202 318,55 Kč
Rozpočet celkem bez VRN					165 570,72 Kč
název položky	m.j.	výměra	jedn.cena	celkem	
demontáže					49 230,00 Kč
demontáž střešní krytiny bobrovka korunové krytí sundáním (38ks/m2)	m2	56,8	450,00 Kč	25 560,00 Kč	
demontáž latí	bm	454	38,00 Kč	17 252,00 Kč	
demontáž igelitu	m2	56,8	35,00 Kč	1 988,00 Kč	
demontáž háku okapního	ks	8	90,00 Kč	720,00 Kč	
demontáž žlabu	bm	7,1	350,00 Kč	2 485,00 Kč	
demontáž svodu	bm	3,5	350,00 Kč	1 225,00 Kč	
materiál					55 572,72 Kč
dluzní folie delta vent s plus 75m2 * 71,-/m2	role	1	5 325,00 Kč	5 325,00 Kč	
lat střešní 60/40	bm	500	37,20 Kč	18 600,00 Kč	
krytina KM Beta elegant cihlově červená					
základní	ks	56	43,00 Kč	2 408,00 Kč	

krajová levá	ks	16	240,00 Kč	3 840,00 Kč
krajová pravá	ks	13	240,00 Kč	3 120,00 Kč
větrací	ks	8	365,00 Kč	2 920,00 Kč
hřebenač	ks	22	148,00 Kč	3 256,00 Kč
hřebenová ucpávka	ks	2	336,00 Kč	672,00 Kč
příchytka hřebene	ks	22	7,30 Kč	160,60 Kč
hřebenový a nárožní pás á 5bm	role	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč
větrací mřížka á 1bm	ks	16	27,00 Kč	432,00 Kč
ochranný pásproti ptákům á 5bm	role	3	30,00 Kč	90,00 Kč
klempířské prvky v ral 8004				
okapnice k difuzní folii	bm	16	104,00 Kč	1 664,00 Kč
háč žlabu r.š. 330	ks	16	146,82 Kč	2 349,12 Kč
žlab r.š. 330	bm	16	235,00 Kč	3 760,00 Kč
čelo žlabu	ks	4	65,00 Kč	260,00 Kč
kotlík žlabu	ks	2	323,00 Kč	646,00 Kč
koleno svodové	ks	6	321,00 Kč	1 926,00 Kč
svodová roura	bm	8	262,00 Kč	2 096,00 Kč
objímka svodu s trnem	ks	4	137,00 Kč	548,00 Kč
práce - montáž				60 768,00 Kč
montáž difuzní folie	m2	68	71,00 Kč	4 828,00 Kč
montáž latí 60/40	bm	500	38,00 Kč	19 000,00 Kč
montáž okapnice pod folii	bm	16	250,00 Kč	4 000,00 Kč
montáž větracích prvků	bm	41	35,00 Kč	1 435,00 Kč
montáž krytiny	m2	56	350,00 Kč	19 600,00 Kč
montáž doplňků ke krytině (krajovka, hřebenač, větrací)	ks	59	35,00 Kč	2 065,00 Kč
montáž háku žlabu	ks	16	90,00 Kč	1 440,00 Kč
montáž žlabu s příslušenstvím	bm	16	350,00 Kč	5 600,00 Kč
montáž svodu s příslušenstvím	bm	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč

VRN							
							36 747,83 Kč
	doprava řeziva						
	doprava krytiny	km	25		25,00 Kč		625,00 Kč
	skládání HR	km	60		55,00 Kč		3 300,00 Kč
	doprava individuální 10 dní á 33km	paleta	3		150,00 Kč		450,00 Kč
	přesun hmot	km	330		25,00 Kč		8 250,00 Kč
	Lešení pomocné hliníkové kostka á 550,-/den	%	4		1 655,71 Kč		6 622,83 Kč
	výtah Geda	kostka	10		550,00 Kč		5 500,00 Kč
		den	10		1 200,00 Kč		12 000,00 Kč

PAVEL SUNEGA

Baxova 404, 264 04 Sedčany
 IČ: 71269851, DIČ: CZ77211050022
 Tel.: 777 791 779
 E-mail: sunega@seznam.cz

